



हमारी वेबसाइट [www.eximbankinida.in](http://www.eximbankinida.in) पर प्रकाशित

विज्ञापन संख्या HRM/MT/SRD/2022-23/01 के लिए शुद्धिपत्र

- क. प्रबंधक (मध्य प्रबंधन II) पद के लिए आवेदन करने वाले अन्य पिछड़ा वर्ग (गैर क्रीमी लेयर) के अभ्यर्थियों के लिए अधिकतम आयु सीमा को 38 वर्ष बढ़ा जाए। अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति वर्ग के अभ्यर्थियों की अधिकतम आयु सीमा यथावत है।
- ख. आयु की गणना की तारीख यथावत 04 नवंबर, 2022 ही रहेगी।
- ग. प्रबंधन प्रशिक्षु और प्रबंधक पद के लिए आवेदन की अंतिम तिथि शुक्रवार, 18 नवंबर, 2022 रात 11.59 तक बढ़ा दी गई है।
- घ. आवेदन कर चुके अभ्यर्थियों को दोबारा आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है।

विज्ञापन संख्या HRM/MT/SRD/2022-23/01 में उल्लिखित अन्य सभी विवरण, नियम व शर्तें पूर्ववत हैं। विस्तृत विवरण के लिए कृपया हमारी वेबसाइट [www.eximbankinida.in](http://www.eximbankinida.in) पर क्लिक कीजिए।

सादर / -  
(लोकेश कुमार)  
महाप्रबंधक  
मानव संसाधन प्रबंधन समूह



**CORRIGENDUM TO ADVERTISEMENT No. HRM/MT/SRD/2022-23/01**

**Published in our website [www.eximbankinida.in](http://www.eximbankinida.in)**

- a. The maximum age limit for OBC (NCL) candidates applying for Manager (MM II) position on special recruitment drive shall be read as 38 years. The maximum age limit for SC/ST candidates shall remain unchanged.
- b. The date for reckoning the age limit shall remain unchanged as November 04, 2022.
- c. The last date of application for both MTs & Manager positions is being extended until Friday, November 18, 2022 until 11:59 PM.
- d. Candidates who have already applied need not apply again.

All other contents, terms and conditions will remain the same as mentioned in the Advertisement No. HRM/MT/SRD/2022-23/01. For details, please visit our website [www.eximbankinida.in](http://www.eximbankinida.in)

Sd/-

**(Lokesh Kumar)**  
General Manager  
Human Resource Management Group